
 

 

Zápis z 1.členské schůze konané 12.1.2024 ve Vigvam resortu v Němčicích u Kolína. 

 

Přítomni: Josef Hrouda – prezident, Robert - viceprezident, Karel Pučálka - honorární prezident, 

 

Václav Veverka - člen VV, Jan Radíč - člen VV omluven, Výbor ČFSS 

 

 

Josef Hrouda uvítal cca 40 členů federace na 1. slavnostní schůzi a poděkoval jim, že si udělali čas a dorazili. 

Seznámil přítomné s programem, který byl uveden na pozvánce a zahájil slavnostní schůzi. 

 

V úvodním bodě programu shrnul transformaci a vznik naší federace, který proběhl v roce 2023 a 

konstatoval, že vše je dokončeno, včetně zápisu pobočných spolků do OR. 

Změna proběhla transparentně, v plné součinnosti valnou hromadou spolku ASAT, kde skončila hlasováním 

sekce universálního trapu (100% hlasů) a licence na UT Fitasc tím pádem byla k dispozici. ČFFS požádala o 

nákup této licence a tu získala. ČFSS nabídlo spolku ASAT memorandum o spolupráci obou organizací, 

které bylo projednáno, ale nakonec nebylo VV ASAT akceptováno. Více  se k této věci není třeba vracet. 

 

Dále seznámil prezident členskou schůzi s celkovými příjmy a výdaji za rok 2023. 

Celkové příjmy za rok byli 676 000 Kč 

Celkové výdaje 608 347 Kč. 

Jakmile bude hotova účetní závěrka, bude zveřejněna. 

 

Josef Hrouda seznámil členy s termínovou listinou plánovaných závodů UT a TRAP 1 2024. 

Konstatoval, že se kalendář podařilo umístit do termínů, které nekolidují se závody českého střeleckého 

svazu a jím pořádaných KZR a MČR. Naše členská základna vzrostla cca o 10% za rok. Většina kol ČP a 

MŘ budou pořádány na střelnicích s kapacitou třech střelišť. 

 

Během měsíce února budou spuštěny webové stránky. 

 

VV výbor zajistil koupi licence na program pro zpracování výsledků. Program je kompatibilní s Fitasc a je 

násobně levnější nežli výroba nového. 

 

Dalším velmi důležitým bodem bylo vystoupení Karla Pučálky k mezinárodní sezóně. 

Pučálka vyzval k účasti naše členy neboť letošní rok je pro naši federaci klíčový pořádáním Grand Prix a 

Mistrovství Evropy v universálním trapu v Českých Budějovicích, seznámil je s plány a podrobnostmi k 

těmto mezinárodním závodům, s přihlašováním a základními parametry. 

Dále představil plán reprezentačních výjezdů na MS ve Francii. 

 

VV ČFSS vyzval členy, pokud mohou, aby se jakoukoliv podporou podíleli na podpoře ME v UT. 

 

V diskusi padlo několik konkrétních dotazů, které byly zodpovězeny. Plynule jsme přešli k vyhlášení 

historicky prvního ročníku ankety střelec roku 2023. 

 

Střelcem roku byl hlasy našich členů zvolen Milan Zeman. 

 

Nástřel roku získal: Milan Zeman 

Družstvo roku: Jiří Gach, Oldřich Vaňhara, Robin Daněk 

Trenérem roku: Robin Daněk 

Legenda roku: Jaroslav Moravec 

 

Anketa byla našimi členy velmi pozitivně vnímána a po závěrečném občerstvení byla schůze skončena. 

 

12. 1. 2024 Němčice                                           Josef Hrouda 

                      


